
 
 

UCHWAŁA NR XXI/101/2025 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r, poz. 1153 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XI/58/2024 z dnia 30.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Niegowa 
 
 

Michał Jędruszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5568



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/101/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

DOCHODY NA ROK 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 1 582 058,22 0,00 28 041,00 1 610 099,22 
    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 28 041,00 28 041,00 

855     Rodzina 3 721 511,93 0,00 46 516,00 3 768 027,93 
    0970 Wpływy z różnych dochodów (środki z PUP Myszków) 0,00 0,00 46 516,00 46 516,00 

bieżące razem: 46 545 798,10 0,00 74 557,00 46 620 355,10  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 219 411,62 0,00 0,00 1 219 411,62  

majątkowe 
majątkowe razem: 22 400 826,39 0,00 0,00 22 400 826,39  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 907 147,37 0,00 0,00 14 907 147,37  

Ogółem: 68 946 624,49 0,00 74 557,00 69 021 181,49 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

16 126 558,99 0,00 0,00 16 126 558,99 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5568



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/101/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

WYDATKI NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 198 042,43 19 441 070,03 14 953 426,31 12 842 877,03 2 110 549,28 2 858 466,44 781 228,00 847 949,28 0,00 0,00 5 756 972,40 5 756 972,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 041,00 28 041,00 28 041,00 0,00 28 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 25 226 083,43 19 469 111,03 14 981 467,31 12 842 877,03 2 138 590,28 2 858 466,44 781 228,00 847 949,28 0,00 0,00 5 756 972,40 5 756 972,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
przed zmianą 1 737 233,42 1 487 233,42 1 405 577,42 1 234 185,42 171 392,00 0,00 81 656,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 041,00 28 041,00 28 041,00 0,00 28 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 1 765 274,42 1 515 274,42 1 433 618,42 1 234 185,42 199 433,00 0,00 81 656,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 392,00 171 392,00 171 392,00 0,00 171 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 041,00 28 041,00 28 041,00 0,00 28 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 199 433,00 199 433,00 199 433,00 0,00 199 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 259 460,93 4 151 561,93 1 246 966,93 997 114,93 249 852,00 0,00 2 904 595,00 0,00 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 516,00 46 516,00 46 516,00 26 516,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 4 305 976,93 4 198 077,93 1 293 482,93 1 023 630,93 269 852,00 0,00 2 904 595,00 0,00 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 862 403,78 754 504,78 753 504,78 638 504,78 115 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 516,00 46 516,00 46 516,00 26 516,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 908 919,78 801 020,78 800 020,78 665 020,78 135 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 107 899,00 107 899,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 638 504,78 638 504,78 638 504,78 638 504,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 516,00 26 516,00 26 516,00 26 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 665 020,78 665 020,78 665 020,78 665 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 69 667 811,42 41 016 267,08 29 799 943,24 20 341 112,66 9 458 830,58 4 084 266,44 4 816 284,00 1 455 773,40 0,00 860 000,00 28 651 544,34 28 651 544,34 14 819 947,37 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5568



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 557,00 74 557,00 74 557,00 26 516,00 48 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 742 368,42 41 090 824,08 29 874 500,24 20 367 628,66 9 506 871,58 4 084 266,44 4 816 284,00 1 455 773,40 0,00 860 000,00 28 651 544,34 28 651 544,34 14 819 947,37 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5568


	UCHWAŁA NR XXI/101/2025 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY NA ROK 2025
	Zalacznik 2 WYDATKI NA ROK 2025

		2025-10-03T06:11:30+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




